
 

 

UCHWAŁA NR VII/62/24 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Resko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.1)) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr VI/46/24 Rady Miejskiej w Resku z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Resko, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się ust. 3; 

2) w § 4 skreśla się pkt 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6414


		2024-12-27T09:36:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




